

RASTOW DENTAL ApS

CVR-nr.: 15513195

Bagsværd Torv 10
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Vaughn Clinton Rastow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RASTOW DENTAL ApS Bagsværd Torv 10 2880 Bagsværd
	CVR-nr: 15513195 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Bergmann rådgivning Danmarksvej 46A 2800 Kgs. Lyngby DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af dentallaboratoriearbejder for tandlæger og handel med dertil hørende varer og maskiner.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat for 2021 på kr. 221.372 og en balance den 31. december 2021 på kr. 2.957.091 med en egenkapital på kr. 2.432.933.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i betragtning af, at Covid-19 situationen fortsat har haft negativ indflydelse på salget i 2021.

Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet bygger i vid udstrækning på direktørens personlige kompetencer og vidensressurser, hvorfor selskabets indtjening i væsentlig grad er afhængig af direktørens fortsatte aktive tilknytning til selskabet.

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold, som vil kunne påvirke indregningen og målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ikke aktiviteter, der vil udgøre særlige risici udover de for branchen normale forretningsmæssige risici.

Selskabet har ingen aktiviteter, der vil kunne påvirke miljøet på en sådan måde, at der skal oprettes særlige foranstaltninger imod miljømæssige skader eller andre former for aktiviteter, der på et senere tidspunkt vil kunne medføre erstatningskrav.

Som led i selskabets normale drift afholdes løbende omkostninger til udvikling og fornyelse af selskabets aktiviteter. I det omfang nye tiltag først forventes lanceret efter regnskabsårets udløb, vil disse omkostninger blive aktiveret og afskrevet over en årrække fra ibrugtagningstidspunktet i henhold til den valgte regnskabspraksis. Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at beskrive disse forhold yderligere.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de tiltag, som er blevet iværksat.

Selskabets omsætning og indtjening er efter regnskabsårets afslutning påvirket af Covid-19 situationen, som fortsat vil påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen har imidlertid taget initiativer til at afbøde virkningerne heraf mest muligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat			1.753.434
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.632.885	
Personaleomkostninger		-1.406.035	-1.114.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.000	-38.000
Resultat af ordinær primær drift		188.850	600.449
Andre finansielle omkostninger		-3.010	1.336
Ordinært resultat før skat		185.840	599.113
Skat af årets resultat		35.532	
Årets resultat		221.372	509.305
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		221.372	509.305
I alt		221.372	509.305

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt			860.515
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.800	
Indretning af lejede lokaler		846.115	
Materielle anlægsaktiver i alt		916.915	94.400
Deposita		232.580	
Finansielle anlægsaktiver i alt		232.580	479.862
Anlægsaktiver i alt		1.149.495	
Varer under fremstilling		471.340	471.340
Varebeholdninger i alt		471.340	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.402	
Udskudte skatteaktiver		1.200	0
Tilgodehavender i alt		653.602	707.995
Likvide beholdninger		682.654	521.701
Omsætningsaktiver i alt		1.807.596	1.701.036
AKTIVER I ALT		2.957.091	3.135.813

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.232.933	2.258.843
Egenkapital i alt		2.432.933	2.458.843
Hensættelse til udskudt skat			34.332
Ansvarlig lånekapital		295.968	295.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt		295.968	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.632	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.847	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.711	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.190	
Gældsforpligtelser i alt		524.158	346.670
PASSIVER I ALT		2.957.091	3.135.813

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret